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新商品

均等耐荷重

100kgCSパールワゴンコボレ止メ付
● 組立式 ●

CS Pearl Wagons
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W600×D400mm
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コボレ止め

●棚板厚：0.8mm　●中棚：50mmピッチで段替え可能 （単位：mm）

間口×奥行
×高さ カラー

100φゴム車 100φナイロンウレタン車 100φサイレントエラストマー車
○○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望

小売価格 ○○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望
小売価格 ○○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望

小売価格

600×400
×880

● 326551 CSP-6082K

12kg ¥31,770 ¥37,170

326553 CSP-6082KNU

12kg ¥35,420 ¥41,440

326555 CSP-6082KSE

12kg ¥32,900 ¥38,490
● 326561 CSP-6082KI 326563 CSP-6082KNUI 326565 CSP-6082KSEI
●● 326571 CSP-6082KW 326573 CSP-6082KNUW 326575 CSP-6082KSEW
● 326581 CSP-6082KD 326583 CSP-6082KNUD 326585 CSP-6082KSED

●棚板厚：1.0mm　●中棚：50mmピッチで段替え可能 （単位：mm）

間口×奥行
×高さ カラー

100φゴム車 100φナイロンウレタン車 100φサイレントエラストマー車
○○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望

小売価格 ○○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望
小売価格 ○○　品　番 質量 価格（税抜）メーカー希望

小売価格

750×500
×880

● 326552 CSP-7582K

17kg ¥34,920 ¥40,860

326554 CSP-7582KNU

16kg ¥38,300 ¥44,810

326556 CSP-7582KSE

16kg ¥35,930 ¥42,040
● 326562 CSP-7582KI 326564 CSP-7582KNUI 326566 CSP-7582KSEI
●● 326572 CSP-7582KW 326574 CSP-7582KNUW 326576 CSP-7582KSEW
● 326582 CSP-7582KD 326584 CSP-7582KNUD 326586 CSP-7582KSED

堅牢・安全・美観、三拍子揃ったワゴンです。中量タイプ・コボレ止メ付
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運賃別途

●ブッシュ付
適合寸法 ○○　品　番 価格（税抜） メーカー希望

小売価格

W600×D400mm用 520601 CSP-64K ¥7,970 ¥  9,320
W750×D500mm用 520602 CSP-75K ¥9,170 ¥10,730

CSP-64K

※本体と同時注文の場合、運賃はかかりません。（運賃別途表示商品のみ）　※キャスターは、ストッパー付2個

CSP-6082K

CSP-7582KSE

CSP-6082KI

CSP-7582KI

CSP-6082KNUW

CSP-7582KNUW

CSP-6082KSED

CSP-7582KSED

●使用例

● 粉体塗装 ●

● 粉体塗装 ●


